ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 21.12.2018 г.                                         № 1108-р

Томск

О внесении изменений в распоряжение Департамента общего образования Томской области от

17.12.2018 г. № 1081-р

Внести в распоряжение Департамента общего образования Томской области от 17.12.2018

г. № 1081-р «Об утверждении графика проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Томской области, в целях

установления квалификационной категории (первой или высшей) в январе-феврале 2019 г.»

следующее изменение:

1. Пункт 1 настоящего распоряжения изложить в следующей редакции:

 Утвердить графики проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления квалификационной

категории (первой или высшей) в январе-феврале 2019 г. согласно приложениям 1-23.

2. Приложения к настоящему распоряжению дополнить Приложением №23 «График
проведения аттестации педагогических работников муниципального образования «Первомайский

район» в целях установления квалификационной категории в январе-феврале 2019 г.».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Садиеву М.С.,

начальника отдела организационно-кадровой и правовой работы Департамента общего

образования Томской области.

Начальник Департамента                                    И.Б. Грабцевич

Садиева Марина Станиславовна

8 (3822) 51-00-11

sadieva@edu.tomsk.gov.ru

Замятина Оксана Михайловна

8 (3822) 90-20-37

zamyatina@tpu.ru

sadieva@edu.tomsk.gov.ru
file:///C:/Users/olesya/Downloads/zamyatina@tpu.ru

      Приложение № 23
      к распоряжению

Департамента общего образования

Томской области

от 17.12.2018 г. № 1081 -р

График
проведения аттестации педагогических работников муниципального образования «Первомайский район»

в целях установления квалификационной категории
в январе-феврале 2019 г.

№

п/п
Ф.И.О.

(в алфавитном порядке)
Заявленная кв.

категория
Форма аттестации

(очно/дистанционно)
Занимаемая должность,

место работы
Ф.И.О. (полностью), должность,

место работы эксперта

1.
Абрамов Вячеслав

Геннадьевич
первая очно

педагог

дополнительного

образования технологии

МБОУ ДО "ЦДОД"

1. Бебенина  Ольга Анатольевна, заведующий

методическим кабинетом Управления

образования
2. Степанова Наталья Николаевна, педагог-

организатор  МБОУ Ежинской ООШ

2.
Воробьева Валентина

Петровна
высшая очно

учитель истории МБОУ

Первомайской СОШ

1. Бебенина  Ольга Анатольевна, заведующий

методическим кабинетом Управления

образования
2. Хабарова Лилия Ивановна, заместитель

директора   МБОУ Комсомольской СОШ

3.
Керб Наталья

Викторовна
высшая очно

учитель начальных

классов МБОУ

Березовской СОШ

1. Конорева Татьяна Васильевна, учитель

начальных классов МБОУ Первомайской

СОШ
2. Павленко Елена Николаевна, учитель

начальных классов МБОУ Первомайской

СОШ

4.
Кучаева Лилли

Вальтеровна
первая очно

воспитатель  МБОУ

Березовской СОШ

1. Павленко Елена Николаевна, учитель

начальных классов МБОУ Первомайской

СОШ
2. Конорева Татьяна Васильевна, учитель

начальных классов МБОУ Первомайской

СОШ

5.
Куштель Татьяна

Николаевна
высшая очно

учитель начальных

классов МБОУ

Первомайской СОШ

1. Бебенина  Ольга Анатольевна, заведующий

методическим кабинетом  Управления

образования
2. Хабарова Лилия Ивановна, заместитель

директора   МБОУ Комсомольской СОШ

6.
Таслунова Ольга

Михайловна
высшая очно

учитель английского

языка МБОУ

Первомайской СОШ

1. Бебенина  Ольга Анатольевна, заведующий

методическим кабинетом  Управления

образования
2. Хабарова Лилия Ивановна, заместитель

директора   МБОУ Комсомольской СОШ

7.
Хабарова Лилия

Ивановна
высшая очно

учитель русского языка

и литературы МБОУ

Комсомольской СОШ

1. Барсукова Антонина Андреевна, учитель

русского языка и литературы МАОУ

Сергеевской СОШ
2. Бебенина  Ольга Анатольевна, заведующий

методическим кабинетом  Управления

образования

Исполнитель: Елена Геннадьевна Перцева, 8 (382) 452-1490